
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 628

26 Οκτωβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3,533 στρ. στη 
θέση «Καλαβρού» Τσουκαλάδων − Καβάλου Δή−
μου Λευκάδας. .................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 381.2 
τ.μ. στη θέση «πάνω από χωριό Μουζακίου», Δ.Κ. 
Μουζακίου, Δήμου Ζακύνθου». ............................................ 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3649/19−10−2007 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας Γεν. Δ/ντή Περιφέ−
ρειας έκτασης εμβαδού 4830 τ.μ. στη θέση «Πέρα 
Ρούγα − Πετράλωνο» Τοπικής Κοινότητας Ανηλί−
ου, Δημοτικής Ενότητας Ζαχάρως, Δήμου Ζαχά−
ρως της Π.Ε. Ηλείας. ................................................................... 3

Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1426/15−7−1997 απόφασης κή−
ρυξης αναδασωτέας Γ.Γ.Π. και μερική ανάκληση 
της υπ’ αριθμ. 3649/19−10−2007 απόφασης κήρυ−
ξης αναδασωτέας Γεν. Δ/ντή Περιφέρειας έκτα−
σης εμβαδού 10,356 στρεμ. στη θέση «Τσουκαλά» 
Τοπικής Κοινότητας Βρεστού, Δημοτικής Ενότη−
τας Αλιφείρας Δήμου Ανδρίτσαινας − Κρεστένων 
της Π.Ε. Ηλείας................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1620 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3,533 στρ. στη θέση 

«Καλαβρού» Τσουκαλάδων − Καβάλου Δήμου Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και ει−
δικότερα του άρθρου 41 παρ 1δ, του άρθρου 38 παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:

α) 160417/1180/8−7−80

β) 182447/3049/24−9−80

3. Την υπ’ αριθμ. 1619/31−8−2012 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση 
εμβαδού 3,533 στρ (τριών στρεμμάτων και πεντακο−
σίων τριάντα τριών χιλιοστών του στρέμματος). Η 
έκταση αυτή που βρίσκεται στην θέση «Καλαβρού» 
Τσουκαλάδων − Καβάλου Δήμου Λευκάδας, απεικο−
νίζεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, ..., Ρ, Σ, Α στο προ−
σαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και 
έχει όρια: 

Βόρεια : Με δασική έκταση 

Νότια : Με αγροτική έκταση 

Ανατολικά : Με αγροτική έκταση 

Δυτικά : Με δρόμο και αγροτική έκταση.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από πυρ−
καγιά δασικής έκτασης (η υπόψη έκταση πριν τη κα−
ταστροφή της αποτελούσε δασική έκταση αείφυλλων 
πλατύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 
ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 31 Αυγούστου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρώμενης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

5499

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.11.01 09:04:40
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5500 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5501

 Αριθμ. 1847 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 381.2 τ.μ. 

στη θέση «πάνω από χωριό Μουζακίου», Δ.Κ. Μουζα−
κίου, Δήμου Ζακύνθου».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και ρ) του άρθρου 
41− παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 («ΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

β. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 1846/3−8−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 381.2 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «πάνω από 
χωριό Μουζακίου», Μουζακίου, Δήμου Ζακύνθου Νομού 
Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 
4, 1 και απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας 
απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6176/5, κλίμακας 
1:2500 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και 
έχει όρια:

Ανατολικά: δασική έκταση και ελαιώνες, 
Δυτικά: δασωμένοι αγροί. 
Βόρεια: δασωμένοι αγροί. 
Νότια: δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλλα− πλα−
τύφυλλα (σχίνος, ασφαλαχθός, αγριελιά), ύστερα από 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 05−04−2012.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η σπόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 29 Αυγούστου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρώμενης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



5502 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5503

 Αριθμ. 3235 (3)
   Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3649/19−10−2007 από−

φασης κήρυξης αναδασωτέας Γεν. Δ/ντή Περιφέ−
ρειας έκτασης εμβαδού 4830 τ.μ. στη θέση «Πέρα 
Ρούγα − Πετράλωνο» Τοπικής Κοινότητας Ανηλίου, 
Δημοτικής Ενότητας Ζαχάρως, Δήμου Ζαχάρως της 
Π.Ε. Ηλείας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας .
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 (ΦΕΚ 

97Α/23−4−1955) «Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν 998/79 (ΦΕΚ 289 Α/29−12−1979) «περί 
προστασίας των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 
44 παρ. 4, όπως η παρ. 4 προστέθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 36 του ν. 3698/2008.

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 (ΦΕΚ 
232Α/27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303Α/24−12−2003) 
«Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού.

8) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο δ/γή 
του ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθ. 36 του 
Ν. 3698/2008.

9) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

10) Την υπ’ αριθμ. 3649/19−10−2007 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας Γεν. Δ/ντή Περιφέρειας.

11) Την υπ’ αριθμ. 216056/1746/13−10−2011 εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ.

12) Τις υπ’ αριθμ. 1/27−12−2011 και 3/3−6−2011 αποφάσεις 
της Α/θμιας ΕΕΔΑ Π.Ε. Ηλείας.

13) Τις διατάξεις και την σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

14) Την υπ’ αριθμ. 1102/30−4−2012 εισήγηση − πρόταση 
του Δασαρχείου Ολυμπίας για μερική ανάκληση της 
3649/19−10−2007 απόφασης κήρυξης αναδασωτέας.

15) Την υπ’ αριθμ. 2002/3−8−2011 βεβαίωση του Δασάρ−
χη Ολυμπίας.

16) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

17) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Την μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3649/19−10−2007 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας Γεν. Δ/ντή Περιφέ−
ρειας (Φ.Ε.Κ. 562/Δ/2−11−2007) για έκταση 4830 τ.μ. πού 
βρίσκεται στην θέση Πέρα Ρούγα − Πετράλωνο Τ.Κ. 
Ανήλιου Δ.Ε. Ζαχάρως Δήμου Ζαχάρως της Π.Ε. Ηλείας 
όπως φαίνεται στο προσαρτημένο αναπόσπαστα στην 
παρούσα τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 750.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρ−
θρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά όργανα (Π.Δ. 63/2005, Φ.Ε.Κ. 98 Α’/
22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Οκτωβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



5504 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5505

 Αριθμ. 3237 (4)
   Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1426/15−7−1997 απόφασης κή−

ρυξης αναδασωτέας Γ.Γ.Π. και μερική ανάκληση της 
υπ’ αριθμ. 3649/19−10−2007 απόφασης κήρυξης ανα−
δασωτέας Γεν. Δ/ντή Περιφέρειας έκτασης εμβαδού 
10,356 στρεμ. στη θέση «Τσουκαλά» Τοπικής Κοινότη−
τας Βρεστού, Δημοτικής Ενότητας Αλιφείρας, Δήμου 
Ανδρίτσαινας − Κρεστένων της Π.Ε. Ηλείας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 (ΦΕΚ 

97Α/23−4−1955) «Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις δ/ξεις του Ν 998/79 (ΦΕΚ 289 Α/29−12−1979) «περί 
προστασίας των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 
44 παρ. 4, όπως η παρ. 4 προστέθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 36 του ν. 3698/2008.

4. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτεκτο−
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 (ΦΕΚ 
232Α/27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6. Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303Α/24−12−2003) 
«Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού.

8. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο δ/γή 
του ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθ. 36 του 
Ν. 3698/2008.

9. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

10. Την υπ’ αριθμ. 1426/15−7−1997 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας Γ.Γ.Π. και την υπ’ αριθμ. 3649/19−10−2007 
Απόφαση κήρυξης αναδασωτέας Γεν. Δ/ντή Περιφέ−
ρειας.

11. Την υπ’ αριθμ. 216056/1746/13−10−2011 εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ

12. Τις υπ’ αριθμ. 3/27−12−2011 και 5, 6/3−6−2011 αποφά−
σεις της Α/θμιας ΕΕΔΑ Π.Ε. Ηλείας.

13. Τις διατάξεις και την σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

14. Την υπ’ αριθμ. 1045/25−4−2012 εισήγηση − πρόταση 
του Δασαρχείου Ολυμπίας για μερική ανάκληση και 
ανάκληση αντίστοιχα των 3649/19−10−2007 και 1426/
15−7−1997 αποφάσεων κήρυξης αναδασωτέων.

15. Την υπ’ αριθμ. 3063/24−11−2011 βεβαίωση του Δα−
σάρχη Ολυμπίας.

16. Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

17. Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε: 

Την ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1426/15−7−1997 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας Γ.Γ.Π ( Φ.Ε.Κ.691/Δ/8−8−1997)και 
την μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3649/19−10−2007 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας Γεν. Δ/ντή Περιφέ−
ρειας (Φ.Ε.Κ. 562/Δ/2−11−2007) για έκταση 10,356 στρεμ. 
πού βρίσκεται στην θέση Τσουκαλά Τ.Κ. Βρεστού Δ.Ε. 
Αλιφείρας Δήμου Ανδρίτσαινας − Κρεστένων της Π.Ε. 
Ηλείας όπως φαίνεται στο προσαρτημένο αναπόσπαστα 
στην παρούσα τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 1200. 
Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνη−
τικά όργανα (Π.Δ. 63/2005, Φ.Ε.Κ. 98 Α’/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Οκτωβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ  



5506 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006282610120008*


